עם זאת לא ראיתי
כי יגרם נזק מעצם היותו של המערער נתון בפיקוח עד להכרעה בערעור.

אשר על כן, ובכפוף להחזקת כספי הפיצוי בתיק בית המשפט, כמפורט לעיל, הבקשה לעיכוב ביצוע גזר הדין נדחית.

המזכירות תודיע החלטה לב"כ הצדדים. סניגור יודיע למערער.

ניתנה היום, ל' חשוון תש"פ, 28 נובמבר 2019, בהעדר הצדדים.